Совет городского поселения «Карымское»

Р Е Ш Е Н И Е
от «_22_» декабря  2015 г.

№  56
Об утверждении нормативов стоимости
1 кв. м. общей площади благоустроенного (неблагоустроенного) жилья на вторичном рынке на территории городского поселения «Карымское» для расчета субсидии на приобретение (строительства нового)  жилья на 2016 год

На основании статьи 14 Жилищного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом городского поселения, а также используя результаты мониторинга по установлению показателей стоимости 1 квадратного метра жилья на первичном и вторичном рынках, Совет городского поселения «Карымское» решил:
1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на вторичном рынке жилья на территории городского поселения «Карымское»  на 2016 год в размере:

1) Благоустроенное жильё – 25 800 рублей;
2) Неблагоустроенное – 21 600 рублей;
2. Утвердить норматив стоимости строительства  1 квадратного метра общей площади жилья  на территории городского поселения «Карымское»  на 2016 год в размере:

1) Благоустроенное жильё – 30 500 рублей;
2) Неблагоустроенное жильё – 24700 рублей.
3. Настоящее Решение вступает в силу после его подписания и официального обнародования.
Глава городского поселения «Карымское»

И.И.Мыльников